

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 10. 6. 2024

Žádost:

1. Žadatel chtěl poskytnout plnou kopii smlouvy s Ing. Vrátným ve věci VTE.
2. Žadatel chtěl poskytnout plné kopie podepsané smlouvy, dohody či jiného dokumentu, kterými se zavazuje obec mlčenlivosti ze zákonných důvodů k nezveřejňování veškerých informací týkajících se konkrétních nabídek případných dodavatelů na VTE. Pokud takový dokument neexistuje, požaduje okamžité sepsání dohody o stornování všech dohod o mlčenlivosti v této věci a to od jejich počátku pro jejich neopodstatněné vynucení ze strany obce.

Odpověď:

1. Žadateli bylo vyhověno a kopie smlouvy mu byla poskytnuta v plném rozsahu.
2. Obec Brniště nemá podepsanou žádnou smlouvu, dohodu či jiný dokument o mlčenlivosti s podniky, které zaslaly své nabídky k záměru.

Zveřejněno 25. 6. 2024